
    

Finanční úřad pro Plzeňský kraj 

provozuje v období  

od 4. března do 2. dubna 2024   

INFOLINKU   

k dani z příjmů fyzických osob za rok 2023 
 

 

na telefonním čísle 

 
 

377 160 396 

 

Infolinka je v provozu každý pracovní den 
  
pondělí až čtvrtek:   08.00 – 17.00 h 
pátek:                         08.00 – 14.00 h 
     



V internetovém prohlížeči zadejte adresu
www.mojedane.cz

Pro jistotu ještě zkontrolujte sekci Odeslané formuláře
a máte HOTOVO

Klikněte na Online finanční úřad
a vyberte způsob přihlášení do Daňové informační schránky (DIS+)

Pokud portál navštěvujete poprvé, jedním kliknutím
aktivujte svoji DIS+

Vstupte do své DIS+ a v sekci Formuláře
vyberte Nový elektronický formulář

Najděte formulář k dani z příjmů fyzických osob
a zvolte Vyplnit z průvodce

Pomocí návodných otázek přiznání postupně vyplníte,
využít můžete i dalších nápověd a pokynů

Na závěr se dostanete k poslednímu kroku, kde zvolte
Odeslat podání

Elektronicky se přiznání k dani z příjmů fyzických osob podává do 2. 5. 2024

(např. prostřednictvím datové schránky, bankovní identity, občanského průkazu s čipem...)



25. 3 . - 2. 4. 2024

P O D A T E L N Y  A  O D D Ě L E N Í  V Y M Ě Ř O V A C Í H O
V  S O U V I S L O S T I  S  P Ř I Z N Á N Í M  K  D A N I  Z  P Ř Í J M Ů

8:00 - 17:00

PRODLOUŽENÉ ÚŘEDNÍ HODINY



2. dubna 2024
v listinné podobě

2. května 2024
v elektronické podobě*

1. července 2024
v zastoupení daňovým poradcem či advokátem,

v případě ověření účetní závěrky auditorem

TERMÍNY PRO PODÁNÍ
PŘIZNÁNÍ K DANI Z PŘÍJMŮ

za zdaňovací období 2023

*Byla vám datová schránka zřízena ze zákona?
Nezapomeňte, že máte povinnost daňové přiznání podat výhradně elektronicky.

Aktivujte si svou Daňovou informační schránku
a komunikujte s finančním úřadem elektronicky.



    

Finanční úřad pro Plzeňský kraj, Územní pracoviště v Klatovech 

pro vás v období podávání daňových přiznání 

k dani z příjmů fyzických osob za rok 2023 

pořádá výjezdy svých zaměstnanců  

za účelem pomoci s vyplněním a podáním daňových přiznání. 

Středa 13. 03. 2024   08.00 – 17.00 h 

Čtvrtek 14. 03. 2024  08.00 – 14.30 h 

Pondělí  18. 03. 2024  08.00 – 17.00 h 

Čtvrtek 21. 03. 2024  08.00 – 14.30 h 

Úterý 26. 03. 2024  08.00 – 14.30 h 

 

 

Městský úřad Horažďovice 

Mírové nám. 1 

zasedací místnost 

V souvislosti s podáváním daňových přiznání k dani z příjmů fyzických osob za rok 2023 

 je k dispozici také informační linka finančního úřadu:  

 

tel. 377 160 396 
 
březen 2024:  
pondělí až čtvrtek:  08.00 – 17.00 h 
pátek:                        08.00 – 14.00 h 
     



    

Finanční úřad pro Plzeňský kraj, Územní pracoviště v Klatovech 

pro vás v období podávání daňových přiznání 

k dani z příjmů fyzických osob za rok 2023 

pořádá výjezdy svých zaměstnanců  

za účelem pomoci s vyplněním a podáním daňových přiznání. 

Úterý 12. 03. 2024   08.00 – 15.30 h 

Čtvrtek 14. 03. 2024  08.00 – 15.30 h 

Středa  20. 03. 2024  08.00 – 17.00 h 

Čtvrtek 21. 03. 2024  08.00 – 15.30 h 

Pondělí 25. 03. 2024  08.00 – 17.00 h 

 

 

Městský úřad Sušice 

nám. Svobody 138 

zasedací místnost 

V souvislosti s podáváním daňových přiznání k dani z příjmů fyzických osob za rok 2023 

 je k dispozici také informační linka finančního úřadu:  

 

tel. 377 160 396 
 
březen 2024:  
pondělí až čtvrtek:  08.00 – 17.00 h 
pátek:                        08.00 – 14.00 h 
     


